[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]PROTOCOLO 2431/2020 - 15/06/2020 09:50

INDICAÇÃO Nº 1351/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos setores responsáveis, que proceda serviço de contensão de erosão na Avenida José Augusto Martins próximo ao número 02 no Bairro Vale das Cigarras;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que proceda contensão de erosão na Avenida José Augusto Martins, próximo ao número 02 no Bairro Vale das Cigarras, neste município.
Justificativa:
 Este vereador foi procurado por munícipes solicitando esse serviço, pois a erosão está aumentando e tem trazido insegurança aos moradores da  residência próxima.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-